esportivo e outros serviços.
 

17/03/2024 R$ 264.999,27

Diário Oficial - Salvador, quinta-feira, 25 de julho de2024 - ANO CVIII -No 23.958

 
 
 

No período avaliado, a Administração Pública repassou recursos na forma discriminada abaixo:
 
 

Valor Total da Parceria: R$ 264.999,27 (duzentos e sessenta e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e vinte e sete centavos

Nº da Parcela
Repasse Previsto Repasse Realizado

Data Valor Data Valor

Parcela ÚNICA 13/12/2023 R$ 264.999,27    18/12/2023
 

R$ 264.999,27

TOTAL        - R$ 264.999,27           - R$ 264.999,27

 

       2.ANÁLISE DA PRESTAÇÃO DE CONTAS